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RC CRONOS

Clasificación de etapa

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Diferencia
km/h

Pmd Por cat.

1 8 Fabricio Cordeje –  Ramiro Cordeje A1 11:06.51 - 106,54 1° A1-M
2 26 Matías Varas Matías – Santiago Olivera N1 11:24.08 +17.57 103,74 1° N1-M
3 777 Yoe Ochova – Máximo De La Vega RC5 16V 11:37.19 +30.68 101,80 1° RC5 16V-M
4 120 Emiliano Alaniz – Sebastián Martin 8V 11:48.03 +41.52 100,22 1° 8V-M
5 246 Fernando  Reyes –  Santiago Reyes N1 11:49.06 +42.55 100,08 2° N1-M
6 202 Martín Claros –  Juan Francisco Claros 8V 11:55.14 +48.63 99,24 2° 8V-M
7 5 Diego Villalón – Maxi Karamatich A1 12:02.38 +55.87 98,28 2° A1-M
8 88 Fausto Bonorino – Luciano Almonacid 8V 12:05.64 +59.13 97,87 3° 8V-M
9 11 Nicolás Nieto – Luis Marino A1 12:06.51 +1:00.00 97,74 3° A1-M

10 115 Roque Terzaghi – Emiliano Pozzoli N7 12:10.46 +1:03.95 97,20 1° N7-M
11 1 Ariel Martin - Mariano Martin 8V 12:12.08 +1:05.57 96,93 4° 8V-M
12 207 Edgardo Marcos - Hernan Fernandez N1 12:14.58 +1:08.07 96,67 3° N1-M
13 2 Sebastian Mercado - Cristian Gonzales 8V 12:15.89 +1:09.38 96,54 5° 8V-M
14 73 Juan Ignacio Pizzo – Victoria Polanco N3 12:15.92 +1:09.41 96,54 1° N3-M
15 151 Daniel Priario  –  Pablo Gonzalez N3 12:21.23 +1:14.72 95,76 2° N3-M
16 169 Claudio Piozzini  – Nicolás Adrián Iturbe RC5 16V 12:25.95 +1:19.44 95,24 2° RC5 16V-M
17 114 Gabriel Arch –  Esteban Troncoso N7 12:25.98 +1:19.47 95,24 2° N7-M
18 335 Fabián Grosso – Marcos Mateu N7 12:26.33 +1:19.82 95,12 3° N7-M
19 74 Alberto Germán Cristin – Pablo Germán Cristin N3 12:28.70 +1:22.19 94,86 3° N3-M
20 94 Juan Nicolás Carbel – Juan Antonio Carbel 8V 12:34.95 +1:28.44 94,11 6° 8V-M
21 243 Alberto Gayá – Santiago Gayá 8V 12:40.76 +1:34.25 93,36 7° 8V-M
22 104 Pablo Aribe  –  AlfredoGraffigna 8V 12:41.83 +1:35.32 93,24 8° 8V-M
23 95 Martín Sufan – Damián Delgado A1 12:42.47 +1:35.96 93,12 4° A1-M
24 19 Adrián Simes – Genaro Moyano A1 12:43.05 +1:36.54 93,00 5° A1-M
25 309 Matías Bernachini  – Matías Métele N3 12:47.08 +1:40.57 92,51 4° N3-M
26 555 Alejandro Arch  –  Mia Arch 8V 12:52.11 +1:45.60 91,91 9° 8V-M
27 411 Diego Deleau – Manuel Rodríguez 8V 13:55.92 +2:49.41 84,98 10° 8V-M
28 34 Gabrie Beltran – Martín Castro N1 14:13.39 +3:06.88 83,18 4° N1-M
29 81 Agustín Arce  – Emanuel Menem 8V 14:23.23 +3:16.72 82,22 11° 8V-M
30 17 Mariano Nieto – Franco Nieto A1 27:53.92 +16:47.41 42,41 6° A1-M

Abandonos (7)

DNF 48 Paula Brallard – Sergio Gonzalez N1 Abandono
DNF 75 Adolfo Scaglioni – Ángel Ferreyra RC5 16V Abandono
DNF 37 Leonardo Farias  –  Walter Farias N1 Abandono
DNF 80 Ismael Muñiz –  Álvaro Fernandez N3 Abandono
DNF 147 Nahue Dell’Oro – Gabriel Dell’Oro N7 Abandono
DNF 78 Rodrigo Arce - NN N7 Abandono
DNF 102 Yamila Belén Maique  – Ariel Nicolás Pizarro RC5 8v Abandono

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Diferencia
km/h

Pmd Por cat.

1 8 Fabricio Cordeje –  Ramiro Cordeje A1 52:07.08 - 107,69 1° A1-M
2 246 Fernando  Reyes –  Santiago Reyes N1 54:48.90 +2:41.82 102,42 1° N1-M
3 5 Diego Villalón – Maxi Karamatich A1 55:32.04 +3:24.96 101,06 2° A1-M
4 777 Yoe Ochova – Máximo De La Vega RC5 16V 55:37.29 +3:30.21 100,91 1° RC5 16V-M
5 95 Martín Sufan – Damián Delgado A1 55:38.66 +3:31.58 100,88 3° A1-M
6 88 Fausto Bonorino – Luciano Almonacid 8V 56:38.55 +4:31.47 99,1 1° 8V-M
7 115 Roque Terzaghi – Emiliano Pozzoli N7 56:58.88 +4:51.80 98,52 1° N7-M
8 11 Nicolás Nieto – Luis Marino A1 57:02.39 +4:55.31 98,41 4° A1-M

9 207 Edgardo Marcos - Hernan Fernandez N1 58:14.95 +6:07.87 96,38 2° N1-M
10 1 Ariel Martin - Mariano Martin 8V 58:17.51 +6:10.43 96,3 2° 8V-M
11 114 Gabriel Arch –  Esteban Troncoso N7 58:29.14 +6:22.06 95,97 2° N7-M
12 151 Daniel Priario  –  Pablo Gonzalez N3 58:39.69 +6:32.61 95,69 1° N3-M
13 74 Alberto Germán Cristin – Pablo Germán Cristin N3 58:59.95 +6:52.87 95,15 2° N3-M
14 335 Fabián Grosso – Marcos Mateu N7 59:12.65 +7:05.57 94,8 3° N7-M
15 19 Adrián Simes – Genaro Moyano A1 59:21.44 +7:14.36 94,56 5° A1-M
16 104 Pablo Aribe  –  AlfredoGraffigna 8V 59:28.96 +7:21.88 94,38 3° 8V-M
17 2 Sebastian Mercado - Cristian Gonzales 8V 1:00:34.83 +8:27.75 92,66 4° 8V-M
18 309 Matías Bernachini  – Matías Métele N3 1:00:42.94 +8:35.86 92,46 3° N3-M
19 555 Alejandro Arch  –  Mia Arch 8V 1:00:57.21 +8:50.13 92,08 5° 8V-M
20 94 Juan Nicolás Carbel – Juan Antonio Carbel 8V 1:01:20.93 +9:13.85 91,51 6° 8V-M

21 120 Emiliano Alaniz – Sebastián Martin 8V 1:04:29.73 +12:22.65 87,04 7° 8V-M
22 34 Gabrie Beltran – Martín Castro N1 1:04:35.82 +12:28.74 86,9 3° N1-M
23 411 Diego Deleau – Manuel Rodríguez 8V 1:05:05.31 +12:58.23 86,23 8° 8V-M
24 169 Claudio Piozzini  – Nicolás Adrián Iturbe RC5 16V 1:05:51.57 +13:44.49 85,23 2° RC5 16V-M
25 17 Mariano Nieto – Franco Nieto A1 1:12:37.09 +20:30.01 77,29 6° A1-M
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Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Diferencia
km/h

Pmd Vehiculo Orden

A1 (6)

1 8 Fabricio Cordeje –  Ramiro Cordeje A1 52:07.08 - 107,69 VW Gol Trend 1
2 5 Diego Villalón – Maxi Karamatich A1 55:32.04 +03:24.96 101,06 VW Gol Trend 5

3 95 Martín Sufan – Damián Delgado A1 55:38.66 +03:31.58 100,88 VW Gol Trend 3
4 11 Nicolás Nieto – Luis Marino A1 57:02.39 +04:55.31 98,41 VW Gol 12
5 19 Adrián Simes – Genaro Moyano A1 59:21.44 +07:14.36 94,56 VW Gol 19
6 17 Mariano Nieto – Franco Nieto A1 1:12:37.09 +20:30.01 77,29 VW Gol 10

N1 (3)

1 246 Fernando  Reyes –  Santiago Reyes N1 54:48.90 - 102,42 Ford Fiesta 4

2 207 Edgardo Marcos - Hernan Fernandez N1 58:14.95 +03:26.05 96,38 Ford Fiesta Kinetic 15
3 34 Gabrie Beltran – Martín Castro N1 1:04:35.82 +09:46.92 86,9 VW Gol 27

RC5 16V (2)

1 777 Yoe Ochova – Máximo De La Vega RC5 16V 55:37.29 - 100,91 Ford Fiesta 7
2 169 Claudio Piozzini  – Nicolás Adrián Iturbe RC5 16V 1:05:51.57 +10:14.28 85,23 Ford 33

N3 (3)

1 151 Daniel Priario  –  Pablo Gonzalez N3 58:39.69 - 95,69 Ford Fiesta 16
2 74 Alberto Germán Cristin – Pablo Germán Cristin N3 58:59.95 +20.26 95,15 VW Gol Power 17
3 309 Matías Bernachini  – Matías Métele N3 1:00:42.94 +02:03.25 92,46 Ford Fiesta 21

N7 (3)

1 115 Roque Terzaghi – Emiliano Pozzoli N7 56:58.88 - 98,52 VW Gol 8
2 114 Gabriel Arch –  Esteban Troncoso N7 58:29.14 +01:30.26 95,97 VW Gol 13
3 335 Fabián Grosso – Marcos Mateu N7 59:12.65 +02:13.77 94,8 VW Gol 20

8V (8)

1 88 Fausto Bonorino – Luciano Almonacid 8V 56:38.55 - 99,1 Ford Ka 11

2 1 Ariel Martin - Mariano Martin 8V 58:17.51 +01:38.96 96,3 Ford Ka 14
3 104 Pablo Aribe  –  AlfredoGraffigna 8V 59:28.96 +02:50.41 94,38 Ford Ka Viral 18
4 2 Sebastian Mercado - Cristian Gonzales 8V 1:00:34.83 +03:56.28 92,66 Ford Ka 25
5 555 Alejandro Arch  –  Mia Arch 8V 1:00:57.21 +04:18.66 92,08 Ford Ka Viral 24
6 94 Juan Nicolás Carbel – Juan Antonio Carbel 8V 1:01:20.93 +04:42.38 91,51 Ford Ka Viral 26
7 120 Emiliano Alaniz – Sebastián Martin 8V 1:04:29.73 +07:51.18 87,04 Ford Ka 9
8 411 Diego Deleau – Manuel Rodríguez 8V 1:05:05.31 +08:26.76 86,23 Ford Ka 30


